АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2022                                                                                                    № 26-п

с. Новопавловка
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах, на сайтах  www.torgi.gov.ru,  novopavlovka.ru  в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования:                                     К.У.Баймухамбетова
Приложение

к  постановлению  администрации Новопавловского сельсовета

от  28.04.2022 г.   № 26-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сооружение (водопроводная сеть с.Новопавловка)

Оренбургская область, Акбулакский район,с. Новопавловка
	Протяженность 10120 м.
	1969 г.
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0901001:818-56/008/2017-1

	2
	Сооружение (водозаборная башня самодельная кирпичная с.Новопавловка)
 Оренбургская область, Акбулакский район, с.Новопавловка западная часть кадастрового квартала 56:03:0901001
	Объем 10 куб.м.
	-
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0901001:815-56/008/2017-1

	3
	Сооружение (водозаборная башня Рожновского с.Новопавловка)

Оренбургская область, Акбулакский район, с. Новопавловка, юго-западная часть кадастрового квартала 56:03:0901001
	Объем 25 куб.м.
	-
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0901001:812-56/008/2017-1

	4
	Сооружение (водозаборная скважина №2 с.Новопавловка)

Оренбургская область, Акбулакский район, с. Новопавловка, юго-западная часть кадастрового квартала 56:03:0901001
	Глубина 120 м
	1977
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0901001:813-56/008/2017-1

	5
	Сооружение (водозаборная скважина №3 с.Новопавловка)

Оренбургская область, Акбулакский район, с. Новопавловка, -западная часть кадастрового квартала 56:03:0901001
	Глубина 125 м.
	1998
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0901001:814-56/008/2017-1

	6
	Сооружение (водозаборная скважина №4 с.Новопавловка)
Оренбургская область, Акбулакский район,  с.Новопавловка, западная часть кадастрового квартала  56:03:0901001
	Глубина 112 м.
	1999
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0901001:817-56/008/2017-1

	7
	Сооружение (водопроводная сеть п.Межгорный) Оренбургская область, Акбулаккий район, п.Межгорный
	Протяженность 1630 м
	1970
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0902001:111-56/008/2017-1

	8
	Сооружение (водозаборная скважина №5 п.Межгорный) Оренбургская область, Акбулакский район, п.Межгорный, центральная часть кадастрового квартала 56:03:0902001
	Глубина 115 м.
	2003
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0902001:112-56/008/2017-1

	9
	Сооружение (водозаборная башня Рожновского п.Межгорный) Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Межгорный, центральная часть кадастрового квартала 56:03:0902001
	Объем 25 куб.м.
	-
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости от 13.12.2017г.

№56:03:0902001:113-56/008/2017-1

	10
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, пер. Молодежный
	Протяженность 212 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572551

	11
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, ул. Центральная
	Протяженность 1836 м.

	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №322000

	12
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, ул. Украинская
	Протяженность 1640 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №321999

	13
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка,ул. Набережная
	Протяженность 1683 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №322653

	14
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, ул. Тополиная
	Протяженность 574 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572555

	15
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, переулок Новый
	Протяженность 213 м.

	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572801

	16
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, переулок Сельский
	Протяженность 623 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572571

	17
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, улица Степная
	Протяженность 413 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572554

	18
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, переулок Зеленый
	Протяженность 187 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572552

	19
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, переулок Школьный
	Протяженность 620 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572573

	20
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, с. Новопавловка, переулок Площадный
	Протяженность  793 м.
	-
	Свидетель ство о регистрации 56-АВ №572570

	21
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, п.Межгорный, переулок Звездный
	Протяженность 186 м.
	-

	22
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, п.Межгорный, переулок Овражный
	Протяженность 228 м.
	-

	23
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, п.Межгорный, улица Центральная
	Протяженность 550 м.
	-

	24
	Внутрипоселковая дорога,область Оренбургская, район Акбулакский, п.Межгорный, улица Школьная
	Протяженность 431 м.
	-